
Bezirk Hellweg 2017 - T 05 
01.-02. + 08.-09.04.2017     in Lippestr. 71, 59071 Hamm DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.35.10

KK-Gewehr 100m Herrenklasse Seite: 1

Stand: 02.04.2017 22:16 Uhr Gesamt

1  5601 SV Kamen e.V. 2 848 Ringen

1968 Oliver Freund 293

1969 Maik Kosalla 278

1970 Ingo van Beek 277

2  5501 SGes Hamm e.V. 847 Ringen

1930 Alexander Manfred Klitzsch 287

1929 Dietmar Stehl 279

1928 Michael Stettner 281

3  5743 SSV Bad Westernkotten I 839 Ringen

2030 Lucas Cremer 281

2029 Lukas Kleeschulte 280

2028 Bennet Koböken 278

4  5501 SGes Hamm e.V. 836 Ringen

1933 Felix Bert 286

1932 Daniel-Joshua Grote 280

1931 Timon Trockel 270

5  5310 SV Niederaden 799 Ringen

1875 Tim Clewing 255

1876 Stephan Elsermann 273

1877 Martin Wolf 271

6  5601 SV Kamen e.V. 1 586 Ringen

1965 Patrick Trunk 0

1966 Klaas Viebahn 296

1967 Jan Weiring 290

7  5415 SGem Altenfelde 1 266 Ringen

1915 Aaron Pälmke 0

1914 Daniel Sandfort 266

1913 Jan Philipp Witte 0



Bezirk Hellweg 2017 - T 05 
01.-02. + 08.-09.04.2017     in Lippestr. 71, 59071 Hamm DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.10

KK-Gewehr 100m Herrenklasse Seite: 1

Stand: 02.04.2017 22:17 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1966 Klaas Viebahn  5601 SV Kamen e.V. 1 98 100 98 296

2 1968 Oliver Freund  5601 SV Kamen e.V. 2 98 97 98 293

3 1967 Jan Weiring  5601 SV Kamen e.V. 1 94 97 99 290

4 1904 Daniel Prahl  5411 Visier Ennigerloh 95 99 95 289

5 1930 Alexander Manfred Klitzsch  5501 SGes Hamm e.V. 93 97 97 287

6 1898 Christian Boehm  5410 TSV Ostenfelde 95 95 96 286

7 1933 Felix Bert  5501 SGes Hamm e.V. 97 95 94 286

8 2030 Lucas Cremer  5743 SSV Bad Westernkotten I 92 93 96 281

9 1928 Michael Stettner  5501 SGes Hamm e.V. 96 94 91 281

10 2031 Stefan Risse  5739 SSV Eikeloh e.V. 90 92 98 280

11 1932 Daniel-Joshua Grote  5501 SGes Hamm e.V. 92 94 94 280
12 2029 Lukas Kleeschulte  5743 SSV Bad Westernkotten I 92 95 93 280

13 1899 Lutz Hillmann  5410 TSV Ostenfelde 90 94 95 279
14 1929 Dietmar Stehl  5501 SGes Hamm e.V. 92 94 93 279

15 1969 Maik Kosalla  5601 SV Kamen e.V. 2 93 93 92 278

16 2028 Bennet Koböken  5743 SSV Bad Westernkotten I 94 93 91 278
17 1970 Ingo van Beek  5601 SV Kamen e.V. 2 92 93 92 277

18 1876 Stephan Elsermann  5310 SV Niederaden 91 90 92 273

19 1877 Martin Wolf  5310 SV Niederaden 87 94 90 271
20 1931 Timon Trockel  5501 SGes Hamm e.V. 90 93 87 270

21 1914 Daniel Sandfort  5415 SGem Altenfelde 1 89 86 91 266

22 1875 Tim Clewing  5310 SV Niederaden 85 83 87 255



Bezirk Hellweg 2017 - T 05 
01.-02. + 08.-09.04.2017     in Lippestr. 71, 59071 Hamm DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.35.11

KK-Gewehr 100m Damenklasse Seite: 1

Stand: 02.04.2017 22:17 Uhr Gesamt

1  5614 BSV Holzwickede e.V. 868 Ringen

1999 Heike Frey 289

1998 Denise Palberg 291

1997 Malin Wigger 288

2  5501 SGes Hamm e.V. 867 Ringen

1927 Sabrina Bußmann 288

1940 Sina Röder 288

1925 Tatjana Matuschek 291

3  5411 Visier Ennigerloh 848 Ringen

1908 Bettina Krift 287

1906 Maike Aufderheide 273

1905 Katharina Weissenfeld 288

4  5208 Nördl-Dortmunder SB 832 Ringen

1831 Edith Wichmann 277

1832 Angela Binder 288

1833 Valerie Buchholz 267



Bezirk Hellweg 2017 - T 05 
01.-02. + 08.-09.04.2017     in Lippestr. 71, 59071 Hamm DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.11

KK-Gewehr 100m Damenklasse Seite: 1

Stand: 02.04.2017 22:17 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1925 Tatjana Matuschek  5501 SGes Hamm e.V. 94 97 100 291

2 1998 Denise Palberg  5614 BSV Holzwickede e.V. 94 98 99 291

3 1852 Christina Broll  5215 SV Holzen e.V. 98 93 98 289

4 1905 Katharina Weissenfeld  5411 Visier Ennigerloh 94 96 98 288

5 1940 Sina Röder  5501 SGes Hamm e.V. 96 95 97 288

(Innenzehner: 8)

6 1927 Sabrina Bußmann  5501 SGes Hamm e.V. 96 95 97 288

(Innenzehner: 4)

7 1997 Malin Wigger  5614 BSV Holzwickede e.V. 95 97 96 288

8 1906 Maike Aufderheide  5411 Visier Ennigerloh 93 89 91 273

9 1833 Valerie Buchholz  5208 Nördl-Dortmunder SB 85 90 92 267

10 2005 Jennifer Lügger  5614 BSV Holzwickede e.V. 89 85 87 261

11 1926 Kristin Kulke  5501 SGes Hamm e.V. 77 76 84 237



Bezirk Hellweg 2017 - T 05 
01.-02. + 08.-09.04.2017     in Lippestr. 71, 59071 Hamm DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.51

KK-Gewehr 100m Damen-Altersklasse Seite: 1

Stand: 02.04.2017 22:18 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1999 Heike Frey  5614 BSV Holzwickede e.V. 95 98 96 289

2 1832 Angela Binder  5208 Nördl-Dortmunder SB 95 98 95 288

3 1908 Bettina Krift  5411 Visier Ennigerloh 96 95 96 287

4 1831 Edith Wichmann  5208 Nördl-Dortmunder SB 92 93 92 277

5 2026 Dagmar Tochtrop  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch 94 90 91 275

6 1871 Jutta Möllmann  5303 SV Lünen-Süd 88 90 92 270

7 1872 Petra Meuter  5303 SV Lünen-Süd 88 89 88 265



Bezirk Hellweg 2017 - T 05 
01.-02. + 08.-09.04.2017     in Lippestr. 71, 59071 Hamm DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.35.50

KK-Gewehr 100m Herren-Altersklasse Seite: 1

Stand: 02.04.2017 22:18 Uhr Gesamt

1  5411 Visier Ennigerloh 1 849 Ringen

1900 Edwin Hirte 283

1901 Matthias Hötte 286

1902 Heinz Strake 280

2  5603 SG Overberge e. V. 844 Ringen

1974 Heinz Böinghoff 280

1982 Franz Falke 284

1973 Dietmar Meyer 280

3  5501 SGes Hamm e.V. 820 Ringen

1924 Horst Kilger 270

1923 Manfred Mell 280

1922 Helmut Middrup 270

4  5208 Nördl-Dortmunder SB 803 Ringen

1834 Helmut Born 265

1835 Helmut Riesel 264

1836 Thomas Thrien 274

5  5721 SSC Höingen e.V. I 0 Ringen

2022 Bernhard Leifert 0

2023 Bernd Richter 0

2024 Alfred Risse 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 5208 Nördl-Dortmunder SB 811 Ringen

1837 Friedhelm Adler 268

1838 Rolf-Reiner Drath 270

1839 Klaus Wichmann 273



Bezirk Hellweg 2017 - T 05 
01.-02. + 08.-09.04.2017     in Lippestr. 71, 59071 Hamm DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.50

KK-Gewehr 100m Herren-Altersklasse Seite: 1

Stand: 02.04.2017 22:18 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1901 Matthias Hötte  5411 Visier Ennigerloh 1 94 97 95 286

2 1900 Edwin Hirte  5411 Visier Ennigerloh 1 92 94 97 283

3 1874 Thorsten Gobbrecht  5310 SV Niederaden 95 92 96 283

4 1973 Dietmar Meyer  5603 SG Overberge e. V. 91 94 95 280

5 1974 Heinz Böinghoff  5603 SG Overberge e. V. 91 95 94 280

6 1902 Heinz Strake  5411 Visier Ennigerloh 1 92 95 93 280

7 1952 Thomas Ickemeyer  5511 SpSch Bockum 1954/68e.V. 88 95 92 275

8 1836 Thomas Thrien  5208 Nördl-Dortmunder SB 92 87 95 274

9 1953 Gregor Schweins  5511 SpSch Bockum 1954/68e.V. 89 93 88 270

10 1907 Andreas Aufderheide  5411 Visier Ennigerloh 82 76 82 240



Bezirk Hellweg 2017 - T 05 
01.-02. + 08.-09.04.2017     in Lippestr. 71, 59071 Hamm DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.60

KK-Gewehr 100m Seniorenklasse Seite: 1

Stand: 02.04.2017 22:19 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1923 Manfred Mell  5501 SGes Hamm e.V. 96 93 91 280

2 1922 Helmut Middrup  5501 SGes Hamm e.V. 83 94 93 270

3 1912 Olaf Seipelt  5415 SGem Altenfelde 91 91 87 269

4 1837 Friedhelm Adler  5208 Nördl-Dortmunder SB 90 92 86 268

5 1835 Helmut Riesel  5208 Nördl-Dortmunder SB 89 91 84 264

6 1909 Andreas Rau  5411 Visier Ennigerloh 87 84 82 253

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1838 Rolf-Reiner Drath  5208 Nördl-Dortmunder SB 90 90 90 270



Bezirk Hellweg 2017 - T 05 
01.-02. + 08.-09.04.2017     in Lippestr. 71, 59071 Hamm DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.62

KK-Gewehr 100m Seniorenklasse II Seite: 1

Stand: 02.04.2017 22:19 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1982 Franz Falke  5603 SG Overberge e. V. 92 97 95 284

2 1839 Klaus Wichmann  5208 Nördl-Dortmunder SB 92 91 90 273

3 1924 Horst Kilger  5501 SGes Hamm e.V. 86 95 89 270

4 1834 Helmut Born  5208 Nördl-Dortmunder SB 88 91 86 265

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1942 Rudolf Jendrzejewski  5501 SGes Hamm e.V. 87 96 90 273



Bezirk Hellweg 2017 - T 05 
01.-02. + 08.-09.04.2017     in Lippestr. 71, 59071 Hamm DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.90

KK-Gewehr 100m SH2/AB2 m/w mit HM Seite: 1

Stand: 02.04.2017 22:19 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1851 Bruno Hartwig  5213 SSV Do-Großbarop e.V. 96 100 99 295

2 2011 Wilfried Holtkötter  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. 97 98 99 294

3 1985 Ursula Dube  5603 SG Overberge e. V. 96 100 95 291

4 1867 Gerd Langkowski  5303 SV Lünen-Süd 95 97 98 290


